拝啓 日頃はセレッソ大阪サッカースクールの活動にご協力いただき誠に有難うございます。

  さて、今年は長居スタジアムのご協力のもと、本拠地長居にてサッカーキャンプ（合宿）を開催い

たします。

コーチには、元なでしこリーガーの藤村 智美・原 歩が、二日間スタッフとして帯同します。サッ

カーの技術はもちろんのこと、知る・観る・楽しむことをテーマに、サッカー初心者の方から経験者

までの小学生を対象にしたプログラムになっております。またスクール生以外の方でもお申込いただ

けますので、ご姉妹・お友達もお誘いあわせの上ご参加下さい。

                                    敬具

会  場  1日目 「キンチョウスタジアム」

2 日目 「大阪長居スタジアム」

宿  泊  長居ユースホステル（長居スタジアム内）

指  導  セレッソ大阪サッカースクールコーチ

定  員  ３４名(お申込者多数の場合、抽選とさせて頂きます。)  ※最少催行人員 ２５名

参加費用  スクール生  １２０００円(宿泊代・食事代・保険代・チケット代・消費税を含む)

        一   般  １３０００円(宿泊代・食事代・保険代・チケット代・消費税を含む)

日  程  ２０１０年１１月２０日(土)～１１月２１日(日) １泊２日

      集合 １０時頃（キンチョウスタジアム正面入口）

解散 １４時頃（長居スタジアム正面入口前）

      ※詳細は締め切り後郵送いたします。

対象学年  小学１～６年生の女子     申込締切  １０月２９日(金) 必着

概  要  Ｊリーグ観戦（vs横浜 F･マリノス17:00） ・サッカークリニックなど

協  力  大阪長居スタジアム

申込方法  インターネットよりこちらの申込用紙をプリントアウトしていただき、下記申込書の

欄に必要事項をご記入の上、ＦＡＸまたは郵送にてスクール事務局までお申込くださ

い。

セレッソ大阪サッカースクール事務局

〒546-0034 大阪市東住吉区長居公園1-1キンチョウスタジアム内

TEL 06-6691-6683  FAX 06-6609-7001

受付時間 11：00～18：00 火～金（祝日休み）

２０１０ 女子サッカーキャンプ 申込書

所 属 校  ・  一 般

氏 名
ﾌﾘｶﾞﾅ

学年 年 生年月日

  年  月  日

才

住 所
〒

ＴＥＬ  ＦＡＸ